江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕95号
关于举办省级继教项目《基于多学科诊疗模式下消化专科护理培训班》的通知
各医疗卫生单位：
为提高治疗性消化内镜护理技术，规范消化内镜清洗和消毒,促进消化护理学科的发展，更好的为患者提供高质量的个体化护理。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办省级继教项目《基于多学科诊疗模式下消化专科护理培训班》（项目编号：2017021401006），同期举办《基层医院内镜诊疗与清洗护理实践新进展学习班》(项目编号：jy2018140505)。届时，会议将特邀中华医学会消化病学分会常委、江苏省消化病学会主委、苏州大学副校长陈卫昌教授；中华医学会消化内镜分会副主委、鼓楼医院副院长邹晓平教授；“大国工匠”“国之名医”、上海中山医院内镜中心主任周平红教授；江苏省护理学会管理委员会主委、江苏省人民医院护理部主任顾则娟主任护师；江苏省护理学会消化内科护理专专业委员会主委丁霞芬主任护师；江苏省护理学会消化内科护理专专业委员会委员、鼓楼医院李雯主任护师等省内外专家作精彩学术演讲，内容具有科学性、先进性，注重规范性和临床实用性。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 11月 2日-4 日。外地学员2日下午报到，本地学员3日上午8:00-8:30报到。3日全天学术讲座，4日上午周平红教授等内镜专家进行内镜下治疗操作演示。

二、会议地点：江阴市留云谷酒店(江阴市云亭敔山湾西堤商业街1号)。

三、参会对象：各医疗机构消化内科专科护士、内镜护士及相关人员1-2人。

四、会议费用：100元/人（江阴市人民医院收取）。

五、会议要求：参加此次学习班并经考核合格授予I类学分 5 分或II类学分2分。为便于会务安排，请各单位填写报名回执并于 10月 30日前发邮件至1360412185@qq.com，联系人：浦菊芬  18921233092。未报名参会及迟到、早退者不授予学分。

附件：《基于多学科诊疗模式下消化专科护理培训班》报名回执

                                       江阴市医学会
2018年10月18日

附件

《基于多学科诊疗模式下消化专科护理培训班》报名回执

	单位
	姓名
	科室
	职称
	联系电话
	身份证

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月18日印发
★

- 2 -